MHKA450O Drehfaltttir und Badewannenseitenwand, Typ 5332/5371 + 5324 (ab Juni 2017)

L~

ab
Juli 2017

70.4

-
258, 1506 |
50
B 2728 50-5/7/% 50.7 |
w8 / @;223 26‘ 50.4 . \E/‘SO.S 34
Ei/ \ : N\ 33 o
" L 50.2 | }2 e
25 40 50.1 “a| |&
<]
26 2 10 -
1 . Z 4 11
N 5
NI > <
v
ol |<°
/
> e o
L H— 1]
57
705 706 58 5

\ - 7
70 1 %
70 2 703
70 38
35 39
Drclmmgen und Profile
Anzahl  Beschreibung Ersatzteil-Nr. Mag VK-Einheit
1 1 Wandanschlussprofil Anschiagseite L= 1920mm 1 Stiick Standard
1 1 Wandanschlussprofil Anschlagseite 1 Stiick Sondermatd
141 Wandanschlussprofil BSW L= 1680mm 1 Stiick Standard
141 Wandanschlussprofil BSW 1 Stiick Sondermatd
55+56 1 I L=216mm /L= 218mm 1 Stiick Standard
55+56 1 / 1 Stiick Sondermatd
3442 90° = 1886mm / L= 1900mm } Sel Standard
| 0° ;S
0 1 Anschlagprofil L= 1888mm | ook andard
40 1 1 Stich
7 1 Wasserleiste = 714mm/B1amm/e T4mm/1114mm
31 1 Endkappe et
32 1 Endkappe 90°
35 1
8 2 Wasserabweisprofi
I oo 10.5 mm 96mm/446mm/a96mm/596mm Set
9 2 Lippe 10,5 mm = 396mm/446mm/496mm/596mm Set
2x Magnetprofil 90°
: 2x Wasserabweisprofi
° 1 Dichtungssatz komplett 2x Einschubdichtung Lippe 10,5mm Set
2
Kleinteile
Pos. _ Anzahl _Beschreibung Ersatzteil-Nr. MaB VK-Einheit
232 Drehlager Set
22 1 Kappe fiir Drehprofil
25 3 Diibel N 0600
26 3 Schraube SLIKO04245C081 4,2 x 45mm
27 3 Schraube mit Kappenkopf SKAPP03595C081 3,5 9,5mm
28 3 Kappe fiir Schraube
34 1 Abdeckkappe WAP .
311 Endkappe SetTur
706 8 Abdeckkappe
38 4 Montagehilfe
30 1 Montagehilfe
35 1 Kiebestreifensatz
1 swa
25 5 Dibel N 0600 56
26 5 Schraube SLIKO04245C081 4,2 x 45mm
27 5 Schraube mit Kappenkopf SKAPP03595C081 3,5 x 9,5mm
28 5 Kappe fiir Schraube
33 1 Einschubkappe
34 1 Abdeckkappe WAP SetBSW
32 1 Endkappe 90°
58 1 Abdeckkappe
50 1 Abdeckkappe
lso 6 Silikonkeil 20034
7 Knopfariff eckig, komplett 75097
171 2 Tirariff ecki j
172 2 Dichtung (ahjjuﬁrz': 17
173 1 Gewindestif
174 1 Gewindestift
38 4 Montagehilfe
9 1 Montagehilfe
57 1 Montagehilfe Holz
Sonstige Bauteile
Pos. _Anzahl _Beschreibung Ersatzteil-Nr. Mag VK-Einheit

90° Stabilisator komplett
Glasaufsatz eckig

Z087188

je Stabilisator

je Scharnier
Anschlag links

1
1
1 Anschlukopf eckiq
503 1 Vierkantrohr, 16 x 16 L= 1220mm
504 1 Gelenkstopfen
505 1 Wandlager
506 1 Zylinderschraube M5 x 8mm
. 1 Gewindestift M5 x 6mm
1 i M5 x 20mm
2 Scharnier eckig, links
701 1 Scharnier Festteil
702 1 Scharnier Tiirteil
703 2 Gegenplatte
704 4 Schlauch
705 4 ‘Senkkopfschraube M6 x 14mm
706 4
al 2 Scharnier eckig, rechts
2 1 Tarelement fir Griff Alinks, B rechts
10 1 Seitenwand (Schliefiseite) verkiirzt Alinks, B rechts
1

Tirelement (Wandseite)

alu silber matt (001), alu chromeffekt (005)

Alinks, B rechts

XXX*2 GroRen: 800 (003), 900 (004), 1000 (005), 1200 (040), SOM (099)

alu chromeffekt (005), manhattanarau (013)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO

je Scharnier
Anschlag rechts

Art.-Nr. VK-Preis
9801 XXX 265 099* 37,99 EUR
9801 XXX 290 099* 47,99 EUR
9801 XXX 291 099* 37,99 EUR
9801 XXX 292 099* 47,99 EUR
9801 XXX 276 099" 37,99 EUR
9801 XXX 293 099* 49,99 EUR
9801 080 277 099 34,99 EUR
9801 080 294 099 44,99 EUR
9801 080 324 099 19,99 EUR
9801 080 325 099 29,99 EUR
9801 XXX* 326 XXX*? 27,99 EUR
9801 080 327 XXX*? 24,99 EUR
9801 080 328 XXX*2 11,99 EUR
9801 080 329 XXX*2 91,99 EUR

Art-Nr. VK-Preis
9801 005 307 099 20,99 EUR

9801 XXX 407 099** 17,99 EUR

9801 XXX 376 099** 17,99 EUR

9801 005 274 099 24,99 EUR

Art.-Nr. VK-Preis
9800 008 140 099 59,99 EUR
9801 005 330 099 59,99 EUR
9801 005 331 099 59,99 EUR

zzgl. MwSt.

MaBangaben in mm




